Reference No. ITB/BAH/489394/2018 Date: 12 April 2018

INVITATION TO BID

Supply and installation of the Intruder Detection System and Street Lights in Ammunition Storage Site Kula 2 Mrkonjic Grad

Questions and Answers Batch 2

In accordance with paragraph 21 "Questions" of the OSCE ITB, we would like to notify potential bidders of the Batch 2 of questions and answers.

Question 1: In case of submitting bids for both lots, should we submit one security bid in the amount of 5,000 EUR or we should submit two security bids, each in the amount of 5,000 EUR.

Answer 1: Only one security bid of 5,000 EUR per bidder is required, regardless if the bid is for one of both lots.

Question 2: Is column 5 of the Annex E – Pricing Format "Price without VAT" reserved for unit prices?

Answer 2: Yes, column 5 of the Annex E – Pricing Format "Price without VAT" is reserved for unit prices net of VAT.

Question 3: Is column 6 of the Annex E – Pricing Format "VAT" reserved for unit VAT?

Answer 3: Yes, column 6 of the Annex E – Pricing Format "VAT" is reserved for unit prices VAT.

Question 4: In column 7 of the Annex E – Pricing Format "Total Price (EUR)" should we write Total price with or without VAT?

Answer 4: In column 7 of the Annex E – Pricing Format "Total Price (EUR)" the bidders shall enter total price for that line item without VAT. Practically it is product of requested quantity of line item multiplied by unit price for that respective line item without VAT.

End of Document